AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 15/03/2024

Registrado sob o n° b8e2d91c

Sessão de 18/03/2024

Funcionário

Requerimento
1/2024

N U M E R O

AUTORIA: Ver. Hans Mulier Rios de Lima

moção

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução n° 003/2018, Moção de

Congratulações e Aplausos,  dirigida a Pastelaria da dona Nita, em sua pessoa e aos
seus colaboradores, que a muito tempo está no mercado ganhando destaque pelo

excelente atendimento a nossa população e também contribuindo com a economia do

nosso município, gerando emprego para os nossos munícipes.
Queremos deixar registrado as nossas congratulações e nossos

aplausos.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2024

er. Hans Muiler Rios de Lima
Vereador(a) - PSD

111011111111111111111111111
171 rflOC7

Ver. Altaír Cacho Filho
pp

10  Vice Presidente
V I7-

[,
ereza Moreira -pp

Vereadora

PÁGINA 1 DE 2